Комитет по образованию Администрации Михайловского района

Приказ
от 15.06.2011г.
№160
Об   установлении  по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
 учреждения   бюджетного  муниципального  руководителем   с   договора  трудового  расторжение   влечет   которых   превышение ,  учреждения   бюджетного  муниципального  задолженности   кредиторской  просроченной  значений  допустимых  предельно
В соответствии с частью 27 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) »
 учреждений
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить  по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации:
 учреждения   бюджетного  муниципального  руководителем   с   договора  трудового  расторжение   влечет   которых   превышение ,  учреждения   бюджетного  муниципального  задолженности   кредиторской  просроченной  значения  допустимые  предельно
- по оплате налогов, сборов, взносов и иных обязательных платежей, уплачиваемых в бюджеты  системы Российской Федерации, административных штрафов и штрафов, установленных уголовным законодательством, – 2(два) календарных месяца подряд.
 бюджетной  системы Российской Федерации, в том числе штрафов, пеней и иных санкций за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанности по уплате налогов, сборов, взносов и иных обязательных платежей в соответствующий бюджет  бюджетной
- по оплате коммунальных услуг и прочим текущим расходам  – 3(три) календарных месяца подряд.
2. Отчётность по  кредиторской задолженности и просроченной кредиторской задолженности предоставляется ежемесячно в установленные сроки.

3. Приказ вступает в силу с 01.01.2012 года и применяется к муниципальным бюджетным учреждениям.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Председатель комитета по образованию
Администрации Михайловского района
А.В. Коргун